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Attendo återköper aktier för maximalt 275 
miljoner kronor
Attendos styrelse har beslutat att utnyttja bemyndigandet från 
årsstämman 2026 att förvärva egna aktier i syfte att justera bolagets 
kapitalstruktur och att kunna leverera aktier till deltagare i pågående 
incitamentsprogram.

Återköpsprogrammet kommer att genomföras i enlighet med  EU:s
marknadsmissbruksförordning (MAR) och Kommissionens delegerade förordning (EU) 
2016/1052 (den så kallade Safe ). Förvärv av aktier kommer att Harbour-förordningen
genomföras av DNB Carnegie Investment Bank.
 
För aktieåterköpsprogrammet gäller följande villkor:

Återköp ska ske på Nasdaq Stockholm i enlighet med börsens regelverk för 
emittenter, MAR och Safe Harbour-förordningen.
Aktierna ska förvärvas till ett pris per aktie inom det på Nasdaq Stockholm vid 
var tid gällande kursintervallet, vilket avser intervallet mellan gällande högsta 
köpkurs och lägsta säljkurs som publiceras löpande av Nasdaq Stockholm.
Det högsta sammanlagda förvärvsbeloppet är 275 miljoner kronor. I enlighet 
med aktiebolagslagen får högst så många aktier förvärvas att Attendos innehav 
av egna aktier inte överstiger tio procent av aktierna i Attendo.
Programmet inleds tidigast den 7 maj 2026 och pågår fram till senast 19 augusti 
2026.
Betalning för aktierna ska ske kontant.

Det totala antalet aktier i Attendo uppgår till 151 196 126. Attendo innehar 7 677 713 
egna aktier per den 6 maj 2026.

 
Attendo AB (publ)

För mer information
Mikael Malmgren
Ekonomi- och finansdirektör
Telefon 08- 586 252 00

 E-post mikael.malmgren@attendo.com
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Om oss
Attendo är Nordens ledande omsorgsbolag. Med omtanke, engagemang och 
kompetens skapar vi kvalitet i varje möte och stärker individen i vardagen. Genom 
erfarenhet, specialistkunskap och förmåga att tillföra kapacitet är vi en del av 
lösningen på samhällets omsorgsutmaningar. Vår vision är att ge bättre omsorg till 
fler, och vår verksamhet omfattar omkring 770 verksamheter och cirka 33 000 
medarbetare i Finland, Sverige och Danmark. Attendo har sitt huvudkontor i 
Danderyd och är noterat på Nasdaq Stockholm.


